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سفیر رومانی با رئیس اتاق اصفهان دیدار و گفتگو کرد

تعاملات اقتصادی اصفهان و رومانی در ریل توسعه

میرلا کارمن گرکو، سفیر جمهوری رومانی با رئیس و تعدادی از هیئت نمایندگان و مدیران اتاق بازرگانی دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست، امیر کشانی، رئیس اتاق اصفهان اظهار کرد: اصفهان به عنوان یکی از استان های بزرگ و مهم کشور شناخته می

شود و ظرفیت های اقتصادی فراوانی دارد که می توان از آنها بهره برد، این استان در محصولات صنعتی و کشاورزی شناخته شده و در گردشگری نیز زبانزد است.

وی ادامه داد: در طول تاریخ، پیروان ادیان مختلف در امنیت و آرامش در اصفهان زندگی کرده اند و هیچ تنشی را تجربه نکرده اند و به همین دلیل اصفهان را شهر صلح

خاورمیانه می نامند، این شهر دارای ظرفیت های فراوان اقتصادی است و آماده هرگونه تعامل و همکاری در این بخش با طرف های خارجی هستیم.

*از فعالیت بانوان در اتاق اصفهان بسیار خرسند شدم

میرلا کارمن گرکو، سفیر جمهوری رومانی نیز در این نشست عنوان کرد: اصفهان را دوست دارم و این شهر برای من عزیز است، اصفهان و رومانی در بخش هایی با یکدیگر

تشابهاتی دارند، برای نمونه فرش های تولید شده در اصفهان و رومانی دارای شباهت های زیادی با یکدیگر هستند.

وی افزود: به دنبال گسترش همکاری ها و افزایش ارتباطات تجاری با ایران و اصفهان هستیم و در این زمینه تلاش خواهیم کرد، باید به دنبال مسیرهای افزایش همکاری بود تا

بتوان به بهترین نتایج رسید، اصفهان دارای ظرفیت های خوب اقتصادی است، از فعالیت بانوان در اتاق بازرگانی اصفهان بسیار خرسند هستم و امیدواریم نگاه ویژه به بانوان

ادامه داشته باشد، اولین سفیر بانوی رومانی در ایران هستم و این موضوع برای من جالب است، علاقه مند بودم به اصفهان سفر کنم و از این که اینجا هستم خوشحالم.

سفیر جمهوری رومانی تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد، ارتباطات مراکز علمی اصفهان و رومانی را افزایش دهیم، اصفهان و یاش رومانی می توانند مبادلات اقتصادی خود را تقویت

کنند، این دو شهر می توانند در زمینه گردشگری با یکدیگر تعاملات بیشتری داشته باشند، به طورقطع با همکاری اتاق های بازرگانی دو طرف می توان قدم های خوبی در مسیر

توسعه اقتصادی برداشت.

وی گفت: ایران واقعی با آنچه در برخی رسانه ها نمایش داده می شود بسیار متفاوت است.

*آمادگی اتاق اصفهان برای همکاری با فعالان اقتصادی بانو در رومانی

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اظهار کرد: در شورای عالی بانوان اتاق اصفهان به دنبال برقراری ارتباط با

همه بانوان کارآفرین در سراسر دنیا هستیم و از هرگونه گسترش همکاری با بانوان کشور رومانی نیز استقبال می کنیم.

وی تأکید کرد: تلاش می کنیم شرایط امنیت و آرامش ایران را به دنیا نشان دهیم و تبلیغات منفی علیه کشور را خنثی کنیم به همین منظور رویداد ۱۰۰ تور اپراتور دنیا در اصفهان

برگزار خواهد شد و از تور اپراتورهای رومانی نیز برای حضور در این برنامه دعوت می کنیم.

سید وحید دزفولی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست بیان کرد: سابقه تجاری خوبی میان ایران و رومانی وجود داشته و

تراکتورهای رومانی در ایران شناخته شده هستند؛ لذا در زمینه کشاورزی می توان همکاری های خوبی میان دو کشور ایجاد کرد و گسترش داد.
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